Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Izba Administracji Skarbowej w Lodzi

T. Kosciuszki 83
90-436 L.6dz

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA

Ministerstwo Finansow
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

001022890
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Izba Administracji Skarbowej w Lodzi
1.2 |Siedziba jednostki
1.3 |Adres jednostki T. Kosciuszki 83 90-436 Lodz
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Wykonywanie zadan z zakresu poboru dochodéw z tytutu podatkéw,
naleznosci celnych, optat oraz niepodatkowych naleznosci
budzetowych, ochrony interesow Skarbu Panstwa oraz ochrony
obszaru celnego Unii Europejskiej, a takze zapewnienie obstugg i
wsparcie podatnika i ptatnika w prawidtowym wykonywaniu
obowiazkdéw podatkowych oraz obstuge i wsparcie przedsigbiorcy w
prawidlowym wykonywaniu obowiazkoéw celnych.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Aktywa i pasywa wyceniane s przy uwzglednieniu nadrzgdnych

zasad rachunkowosci, w sposob przewidziany ustawa o
rachunkowosci z uwzglednieniem przepiséw szczegodlnych
wynikajacych z Rozporzadzenia w sprawie rachunkowosci oraz
planéw kont dla budzetu panstwa (.......) Dz.U poz.1911 z 2017r.
Ewidencja kosztow dziatalnosci podstawowej prowadzona jest w
uktadzie rodzajowym na kontach zespolu "4". Koszty i przychody
ujmuje si¢ w ksiegach wg zasady memoriatowe;.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwate i wartosci niematerialne i prawne o warto$ci poczatkowej rownej lub przekraczajacej kwote
10.000,-PLN w przypadku srodkoéw trwatych i wartosci niematerialnych i prawnych przyjetych do uzywania od
1 stycznia 2018r., a w pozostatych przypadkach odpowiednio 3.500,-PLN. Srodki trwate i WNiP umarza si¢ i
amortyzuje jednorazowo za okres catego roku wg stawek okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od
0s0b prawnych.

srodki trwale o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Meble i dywany, psy sluzbowe oraz pozostate srodki trwate o wartosci poczatkowej 500,- - 10.000,- i warto$ci
niematerialne i prawne o warto$ci poczatkowej do 10.000,-

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate i wartosci niematerialne i prawne. Do $rodkéw trwatych nie zalicza sig (i nie wycenia sie ich): a)
ksiazek, czasopism, e-bookdéw, wydawnictw fachowych na ptytach DVD itp. poniewaz Izba nie tworzy i nie
prowadzi zbioru bibliotecznego, b) odziezy roboczej i sktadnikéw umundurowania, jezeli sa wydane
pracownikom do korzystania w celu wykonywania zadan, c) sktadnikow rzeczowych majatku trwalego o niskiej
jednostkowej warto$ci poczatkowej (do 500 zt) z wyjatkiem skladnikoéw okreslonych w odrgbnych przepisach,
d) sktadnikoéw rzeczowych majatku trwatego o jednostkowej wartosci poczatkowej (powyzej 500 zt)
stanowiacych wyposazenia pomieszczen oraz czgsci peryferyjnych, urzadzen i akcesoriow komputerowych,
ktore rodzajowo okreslone zostaty w odrgbnych przepisach (np: potki, kwietniki, pamieci, dyski, czytniki, karty
procesorowe)lub sktadniki te sa wbudowane w inne srodki trwate w sposob uniemozliwiajacy przeprowadzenie
ich spisu z natury lub tez tatwo ulegaja trwalym uszkodzeniom (np:, ¢) pséw wykonujacych zadania okreslone
dla Stuzby Celno-Skarbowej, jezeli zostaly przejete z 1zb Celnych na dzien 1 marca 2017 r. i nie byly
wyceniane jako skladniki srodkow trwatych (inwentarz zywy); Srodki trwate i wartosci niematerialne i prawne
na dzien bilansowy wycenia si¢ wg ceny nabycia pomniejszonych o odpisy umorzeniowe, a takze o odpisy z




tytutu trwalej utraty wartosci, a w przypadku srodkow trwatych w budowie pomniejszone o odpisy z tytutu
trwatlej utraty warto$ci. Konta ksiag pomocniczych prowadzone sa metoda iloSciowo-warto§ciowa.

4 |wyceniane wg warto$ci
rynkowej z dnia nabycia

Srodki trwate ujawnione lub nieodplatnie otrzymane, jezeli ustalenie ich ceny nabycia jest niemozliwe

5 [|wyceniane wg warto$ci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

Srodki trwate stanowiace wtasno§¢ Skarbu Pafistwa lub JST otrzymane nicodplatnie na podstawie decyzji
wlasciwego organu

7 |wyceniane w wysokosci
kosztow poniesionych w
zwiazku z ich nabyciem

Srodki trwate w budowie oraz warto$é ulepszen, ktorych faczna warto$é jest wigksza niz 10.00,- powoduje
podwyzszenie warto$ci $rodka trwatego,

8 |wyceniane wg wartosci
nominalnej

Srodki pieniezne na rachunkach bankowych. Fundusz jednostki oraz ZFSS wycenia si¢ w wartoéci nominalnej
sktadnikow zmniejszajacych i zwigkszajacych stan funduszu. Rozliczenia migdzyokresowe przychodow, wynik
finansowy wycenia si¢ w warto$ci nominalnej zmniejszajacych i zwigkszajacych go sktadnikéw w wariancie
poréwnawczym. Naleznosci i zobowigzania. 1. W przypadku braku zaplaty w terminie, naleznosci wycenia sig¢
w kwocie wymaganej zaptaty z uwzglednieniem zasady ostroznej wyceny uwzgledniajacej odpisy aktualizujace
bedace skutkiem prawdopodobienstwa ich niezaptacenia. Podstawowa zasada dokonywania odpiséw
aktualizujacych oparta jest na uwzglednieniu struktury czasowej, w ktorej naleznos$¢ pozostaje wymagalna, a
wysokos$¢ odpisu wynosi odpowiednio: a) dla naleznosci, ktorych termin platnosci przypada na rok obrotowy i
rok poprzedzajacy - odpisow nie tworzy si¢; b) dla nalezno$ci, ktorych termin ptatno$ci przypada na drugi rok
poprzedzajacy rok obrotowy tworzy si¢ odpis w wysokosci 50%; c) dla naleznosci, ktoérych termin ptatnosci
przypada na lata wczes$niejsze odpis wynosi 100%. Powyzsze zasady nie dotycza przypadkow, o ktorych mowa
w art. 35b ust. 1 pkt 1-3 UoR oraz w przypadku naleznos$ci niesciagalnych, co do ktorych byto prowadzone i
umorzone postgpowanie egzekucyjne oraz i brak jest podstaw do ponownego jego wszczecia oraz w przypadku
dhuznikow, ktorych miejsca pobytu nie udato si¢ ustali¢ - odpis aktualizujacy tworzy si¢ w 100%. 2.
Zobowiazania na dzien bilansowy wycenia si¢ w kwocie wymaganej zaplaty. Odsetki od naleznosci i
zobowigzan ujmuje si¢ w ksiggach rachunkowych na koniec kazdego kwartatu.

9 |zakupione materialy
odnoszone sa bezposrednio
w ci¢zar kosztow w dniu ich
zakupu

IAS L.6dzZ nie prowadzi magazynow materiatowych. Nabyte materiaty zalicza si¢ w koszty na dzien ich zakupu
z obowiazkiem dokonania ustalenia stanu materialdw oraz ich wyceny na dzien bilansowy zgodnie z art.. 17 ust.
2 pkt 4 UoR. wg ceny zakupu.

13 |inne

Rezerwy — wycenia si¢ w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej warto$ci przysztych zobowigzan. RMK-
czynne wycenia si¢ w wysokosci ogotu kosztow poniesionych w okresie sprawozdawczym nieodpisanych w
cigzar zmiany stanu produktow

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 (3) 4 (5) (6) Q)
1 |Warto$ci 27297 394,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 239 890 752,90 0,00 16 895 803,05 2326 880,61 0,00 19 222 683,66
1.1 |Grunty 35005 774,54 0,00 3522 281,57 0,00 0,00 3522281,57
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom




1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

126 200 009,58

6690 712,23

2326 880,61

0,00

9017 592,84

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

27 657 478,46

3769 069,96

0,00

0,00

3769 069,96

1.4

Srodki
transportu

17 118 066,89

1558 594,50

0,00

0,00

1558 594,50

1.5

Inne $rodki
trwate

33909 423,43

1355 144,79

0,00

0,00

1355 144,79

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

@®)

9

(10)

(11)

(12)

(13)

WartosSci
niematerialne
i prawne

0,00

333 072,53

0,00

333 072,53

26 964 321,65

Srodki trwale

0,00

4205 523,24

0,00

0,00

4205 523,24

254907 913,32

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38528 056,11

Grunty
stanowigce
wlasno$¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodne;j

0,00

0,00

0,00

135217 602,42

1.3

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00

1733 401,38

0,00

0,00

1733 401,38

29 693 147,04

1.4

Srodki
transportu

0,00

691 387,40

0,00

691 387,40

17 985 273,99

Inne $rodki
trwate

0,00

1780 734,46

0,00

1780 734,46

33483 833,76

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegoélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto$¢ netto




Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Kkoniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7) (18) 19) (20) (21)
1 | Wartosci 23280 757,54 0,00 1058 722,98 0,00 333 072,53 24006 407,99 4016 636,64 2957 913,66
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 118 782 924,13 0,00] 654853161 387632571] 419952336[ 125008 258,00 121 107 828,77 129 899 655,23
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35005 774,54 38 528 056,11
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wilasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 50 285 648,96 0,00 3195 773,51 0,00 0,00 5348142247 75914 360,62 81736 179,95
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 | Urzadzenia 22 156 881,77 0,00 1363 500,35 2693 952,15 1727 401,50 24 486 932,77 5500 596,69 5206 214,27
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 13 065 738,04 0,00 1247 737,99 1182373,56 691 387,40| 14 804 462,19 4052 328,85 3180 811,80
transportu
1.5 |Inne $rodki 33274 655,36 0,00 741 519,76 0,00 1780 734,46 3223544066 634 768,07 1248 393,10
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 38 528 056,11 48 609 084,00| Warto$¢ rynkowa gruntow ustalona zostata dla 47 pozycji ewidencyjnych
na podstawie operatow szacunkowych, ktorych warto$¢ zostala wykazana
w aktualnych decyzjach ustalajacych optaty roczne z tytutu trwatego
zarzadu.
1.1.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa




Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 [niefinansowe 0,00

2 |finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Warto$¢ gruntow 124 072,00| Warto$¢ gruntow ustalona zostata dla 2 pozycji ewidencyjnych na podstawie operatow

uzytkowanych wieczyscie

szacunkowych, ktorych warto$¢ zostata wykazana w aktualnych decyzjach ustalajacych
optaty z tytulu wieczystego uzytkowania.

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie Wartos$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkéw
trwalych, uzywanych na podstawie uméw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu
uméw leasingu
1 |Grunty 0,00
2 |Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 13 897 056,42 |Zestawy komputerowe, aparaty telefoniczne
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 295 000,00

Inne $rodki trwate

22 044 800,19

Urzadzenia do kontroli (spektrometr , videoendoskop ), meble,
urzadzenia biurowe, pozostate $rodki trwate

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznos$ci krotkoterminowe 2332 804,73 245 016,12 7 502,53 73 261,59 2497 056,73

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 2332 804,73 245 016,12 7 502,53 73 261,59 2497 056,73

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

konicowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwig¢kszenia ‘Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 1241 673,94 992 618,00 82 184,32 174 297,00 1977 810,62
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna 1241 673,94 992 618,00 82 184,32 174 297,00 1977 810,62
kwota:




1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia

Inne 0,00

4 [Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢gdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mie¢dzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réznice¢ migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych




sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4

Bierne rozliczenia
mi¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
rownowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

taczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

1 763 795,23

Gwarancje nalezytego wykonania robot/wadialne wymagane przy postgpowaniu o udzielenie

zamowienia publicznego

1.15.

Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych

na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczeg6l nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

1 831 885,66

Nagrody
jubileuszowe

7910 581,74

Inne

4 457405,33

doptaty do zakupow okularow, ekwiwalent za odziez robocza (pranie),odprawa w zw. z
powolaniem do wojska, doptata do wypoczynku, jednorazowe $wiadczenia pieni¢zne,
rownowaznik z tyt. dojazdu funkcjonariuszy, rownowaznik za przejazd raz w roku + bilet,
doplaty do zaj¢¢ o§wiatowych 1 sportowych, §wiadczenia za czas poza shuzba, zasitek
pogrzebowy, odszkodowania, ekwiwalent za urlop

Kwota razem

14 199 872,73

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujgcych wartos$¢ zapasow

Lp.

Wyszczegodlnienie

Kwota

Materiaty

0,00

Polprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

1
2
3
4
5

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powi¢ckszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegollnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 18 334 622,77
2 | W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00




2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczego6lnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o W IAS L6dZ nie wystapity przychody, ktore mozna uzna¢ o nadzwyczajnej wartoSci. 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore W IAS L6dz nie wystapily przychody, ktére mozna uznaé za incydentalne. 0,00
wystapity incydentalnie

3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej |W IAS L6dZ nie wystapity koszty, ktore mozna uznaé o nadzwyczajnej wartosci. 0,00
warto$ci

4 |Koszty - ktore wystapity |W IAS L6dZ nie wystapity koszty, ktore mozna uzna¢ za incydentalne. 0,00

incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

Lp. Wyszczego6lnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegoélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
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